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RECENZJA 

wniosku o nadanie stopnia 

DOKTORA HABILITOWANEGO 

w Dyscyplinie Informatyka Techniczna i Telekomunikacja 

Panu doktorowi inżynierowi Przemysławowi Skurowskiemu 

Niniejsza recenzja została wykonana na zlecenie Rady Dyscypliny Informatyka Techniczna 

i Telekomunikacja, Politechniki Śląskiej, która uchwałą nr RDITT.0211.55.2024 z dnia 29.10.2024 

powołała mnie na recenzenta w sprawie wniosku o nadanie stopnia doktora habilitowanego 

w Dyscyplinie Informatyka Techniczna i Telekomunikacja Panu doktorowi inżynierowi Przemysławowi 

Skurowskiem u. 

Informacje wstępne 

Pan dr inż. Przemysław Skurowski w 2000 roku ukończył studia magisterskie na Wydziale 

Automatyki, Elektroniki i Informatyki, Politechniki Śląskiej, broniąc pracę dyplomową pt. ,,Eliminacja 

składowej zaburzeniowej w obrazach cyfrowych powodowanej interferencją rastrów''. Stopień doktora 

nauk technicznych w zakresie Informatyki, uzyskał na Wydziale Automatyki, Elektroniki i Informatyki, 

Politechniki Śląskiej w 2007 roku na podstawie rozprawy zatytułowanej „Analiza i tłumienie zjawisk 

moire w skanowanych barwnych obrazach półtonalnych". Habilitant zatrudniony jest na stanowisku 

adiunkta w Katedrze Grafiki, Wizji Komputerowej i Systemów Cyfrowych, Instytutu Informatyki, 

Wydziału Automatyki, Elektroniki i Informatyki, Politechniki Śląskiej. 

Dr inż. Przemysław Skurowski zwrócił się w dniu 7 maja 2024 roku z wnioskiem 

o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie

nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie Informatyka Techniczna i Telekomunikacja. Wniosek

dra inż. Przemysława Skurowskiego skierowany za pośrednictwem Rady Doskonałości Naukowej

określa jako podstawę do ubiegania się o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dyscyplinie

Informatyka Techniczna i Telekomunikacja osiągnięcie określane jako cykl powiązanych tematycznie

artykułów naukowych pt. ,,Analiza i przetwarzanie obrazów i sygnałów skoncentrowane na ludzkim

odbiorcy".

Ocena osiągniecia naukowego 

W skład cyklu publikacji przedstawionych przez Habilitanta wchodzą 23 prace, w tym 11 

artykułów naukowych opublikowanych w czasopismach z listy MNiSW (8 prac indeksowanych na liście 

Journal Citation Report - 7 prac w czasopiśmie Sensors i 1 praca w czasopiśmie Biomedical Signal 

Processing and Control) oraz 12 referatów konferencyjnych. Oceniając zasadność wniosku o nadanie 
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zapewne wyższe gdyby Habilitant trafniej dobierał czasopisma i konferencje naukowe do uprawianego 

obszaru badań. Dla Kandydata do stopnia doktora habilitowanego, w dziedzinie nauk technicznych, 

przedstawione we wniosku osiągnięcia naukowe należy uznać za spełniające ustawowe wymagania. 

Wniosek o nadanie Panu doktorowi inżynierowi Przemysławowi Skurowskiemu stopnia 

Doktora Habilitowanego w Dyscyplinie Informatyka Techniczna i Telekomunikacja spełnia moim 

zdaniem wymagania określone w przepisach, w szczególności Ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku -

Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce - oraz art. 2019 Ustawy z dnia 

20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce- i należy uznać go za uzasadniony. Wniosek 

końcowy i konkluzja przeprowadzonej oceny jest jednoznacznie pozytywna. 
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